СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.10.2020                                                                                                              №  17
с. Гришино

О внесении  изменений  и  дополнений в   Положение   об    административной комиссии при администрации
Гришинского   сельсовета   Заринского района
Алтайского края, утвержденное решением Собрания депутатов
Гришинского сельсовета от 28.09.2018 № 33

На основании протеста прокуратуры Заринского района от 30.09.2020 № 02-30-2020, в соответствии с п. 6 ст. 83.  Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» (в редакции Закона № 70-ЗС от 05.10.2018), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, Собрание депутатов Гришинского сельсовета
РЕШИЛО:
	1.Внести  изменения  и  дополнения в   Положение   об    административной комиссии при администрации Гришинского   сельсовета   Заринского района Алтайского края, утвержденное решением Собрания депутатов Гришинского сельсовета от 28.09.2018 № 33 следующего содержания:
	1.1. Пункт 4.2. Положения изложить в следующей редакции:
«Административная комиссия рассматривает дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 25 частями 2, 3 и 4 статьи 25-1 (в части муниципальных услуг), 27, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 51, 58, 60, 61, 61-1, 61-2, 67, 68, 68-2, 70 Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»;
          	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, вопросам законности и правопорядка.
3.Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом  порядке.

Глава  сельсовета   В.В.Фишер

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]